Муниципальное  общеобразовательное учреждение
Шишково-Дубровская средняя общеобразовательная школа
Приказ

от 23.03.2020 г.                                                                                              № 16-II
Об  организации  учебного процесса

в условиях противодействия
распространению коронавирусной инфекции

              В соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от 18 марта 2020 года №396\ПК  «Об организации дистанционной формы обучения в образовательных организациях, расположенных на территории Тверской области, в условиях ситуации, связанной с распространением коронавирусной инфекции», на основании приказа отдела образования администрации Бежецкого района от 20.03.2020 № 39 «Об организации образовательной деятельности в муниципальных образовательных учреждениях Бежецкого района в условиях распространения новой коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Немцеву Н.И., и.о. заместителя директора по УВР, ответственным лицом за организацию учебного процесса в дистанционной форме.

2. Немцевой Н.И.:

2.1. Ознакомить учителей школы с перечнем сервисов дистанционного обучения в срок до 25.03.2020;

2.2. Составить расписание занятий в дистанционной форме в срок до 27.03.2020;

2.3. Определить формы контроля освоения образовательной программы по каждому учебному предмету и классу;

2.4. Определить формы контроля учебных достижений обучающихся после выхода из дистанционного обучения.

2.5.  Предоставлять директору школы ежедневный отчет о размещении домашнего задания по всем классам и предметам.
3. Назначить   Царькову М.В., директора  МОУ Шишково-Дубровской СОШ, ответственным лицом за ведение мониторингов на период проведения ограничительных мероприятий

4. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                              М.В.Царькова
С приказом ознакомлена